ПРОТОКОЛ

общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме (далее МКД), расположенном по адресу: г. Кострома, ул. __________________________________, дом № ______

«____»________2012год

Количество помещений в многоквартирном доме: жилых   , нежилых  . Общая площадь помещений в многоквартирном доме: всего ____ м2, в том числе _____ м2 жилых помещений, ____ м2 нежилых помещений.

На собрании присутствовали собственники помещений (представители собственников) в количестве ___ человек, обладающие ____ голосами (1 м2 жилого помещения = 1 голос), что составляет ___ % от общего числа голосов всех собственников помещений. Кворум для проведения общего собрания собственников в многоквартирном доме имеется.

Инициатором проведения общего собрания является ______________________________, собственник жилого помещения № ____.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. О выборе председателя и секретаря собрания.

По вопросу №1 повестки дня:

Выбрать председателя собрания ________________________, секретаря собрания __________________

Результаты голосования:

ЗА   -                                       голосов

ПРОТИВ                -               голосов

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -              голосов,       решение по вопросу ______________________________.

                                                                                                                     принято/ не принято

По вопросу №2 повестки дня:

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

ЗА   -                                       голосов

ПРОТИВ                -               голосов

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -              голосов,       решение по вопросу ______________________________.

                                                                                                                       принято/ не принято

По вопросу №3 повестки дня:

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

ЗА   -                                       голосов

ПРОТИВ                -               голосов

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -              голосов,       решение по вопросу ______________________________.

                                                                                                                       принято/ не принято

По вопросу №4 повестки дня:

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

ЗА   -                                       голосов

ПРОТИВ                -               голосов

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -              голосов,       решение по вопросу ______________________________.

                                                                                             принято/ не принято

По вопросу №5 повестки дня:

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

ЗА   -                                       голосов

ПРОТИВ                -               голосов

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -              голосов,       решение по вопросу ______________________________.

                                                                                                                     принято/ не принято

Председатель собрания

Секретарь собрания